

در گفت‌وگو با آنا مطرح شد؛

شمارش معکوس بهره‌برداری از آزمایشگاه آب و خاک دانشگاه آزاد اسلامی نی‌ریز

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز گفت: آزمایشگاه آب و خاک این واحد دانشگاهی تا اواخر تیر جاری آماده بهره‌برداری می‌شود.

سید محمدرضا رئیس‌السادات در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا، اظهار کرد: نی‌ریز شهری دارای منابع سنگی و محصولات کشاورزی بوده و قرار است با همکاری جهاد کشاورزی و اداره صنعت و معدن این شهرستان، آب و خاک زمین‌های کشاورزی و معادن سنگ را برای آنالیز به آزمایشگاه این واحد بفرستند تا به آنها مشاوره لازم را ارائه دهیم.

وی ادامه داد: این مجتمع آزمایشگاهی در گذشته با وجود رشته‌های شیمی با نام آزمایشگاه شیمی فعالیت داشت، اما با اخذ مجوز آزمایشگاه آب و خاک اکنون همین مکان با تجهیزات لازم و با بازدید کارشناسان جهاد کشاورزی استان فارس، مورد تایید برای راه‌اندازی آزمایشگاه آب و خاک قرار گرفته و مجوز آن نیز به نام واحد نی‌ریز صادر شده است.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی نی‌ریز درباره آغاز کار این آزمایشگاه گفت: آزمایشگاه آب و خاک که به تازگی مجوز آن با همکاری جهاد کشاورزی شهرستان و استان گرفته شده، ان شالله از اواخر ماه تیر آغاز به کار خواهد کرد.

رئیس‌السادات درباره ارزیابی خود از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های واحد نی‌ریز بیان کرد: واحد نی‌ریز صاحب بهترین آزمایشگاه‌ها، کارگاه‌های مکانیک و شیمی، بهترین استادان و رشته‌های علوم انسانی از جمله حقوق، تربیت معلم، حسابداری و مدیریت، بهترین امکانات رفاهی و ورزشی، فضاهای آموزشی و کتابخانه‌های مجهز است.

سرپرست واحد نی‌ریز افزود: این واحد دارای ۸۰ رشته در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد است و بهترین امکانات رفاهی از جمله سلف سرویس، خوابگاه دانشجویی، استادسرا، فضاهای آموزشی، امکانات ورزشی و کتابخانه مجهز دارد.

وی درباره برنامه‌های سال ۹۷ در حوزه‌های دانش‌بنیان و جذب درآمدهای غیرشهریه‌ای گفت: استادان دانشگاه طرح‌های

اقتصاد دانش‌بنیان خود را ارائه کرده‌اند. ضمن اینکه ۷۰ دانشجو در واحد نی‌ریز ثبت اختراع داشته‌اند که این در نوع خود در استان و حتی کشور کم‌نظیر است و در زمینه‌های علمی نیز دانشجویان مخترع موفق به کسب مدال‌های گوناگون از مسابقات اختراعات در کشورهای مختلف در سطح جهانی شده‌اند.

سرپرست واحد نی‌ریز ادامه داد: این واحد مجوز سلف سرویس را از استان گرفته و پیگیری‌ها برای تبدیل شدن آن با همکاری ادارات و ارگان‌های شهر به سالن و تالار پذیرایی برای استفاده عموم در حال انجام است.

واحد نی‌ریز با توجه به تقاضا برای تصویب رشته‌های پیراپزشکی درصدد تصویب این رشته‌هاست و تاکنون نیز مدارک و اسناد مربوط به رشته‌های پرستاری، هوشبری، اتاق عمل و علوم آزمایشگاهی را تهیه و به سازمان مرکزی دانشگاه ارسال کرده و منتظر صدور مجوز از سوی وزارت علوم هستیم.

رئیس‌السادات ادامه داد: کارخانه‌های سنگ، فولاد و سیمان در نی‌ریز وجود دارد که این واحد دانشگاهی درصدد است تا دوره‌های کوتاه مدت را برای آنها برگزار کند و بستر لازم برای استفاده این کارخانجات از آزمایشگاه آب و خاک نیز فراهم شده است.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز درباره خوابگاه‌های دانشجویی به آن‌ها گفت: این شهر به علت دارا بودن مساجد قدیمی و مناطق گردشگری به عنوان منطقه بوم‌گردی شناخته شده و با توجه به اینکه خوابگاه‌های خوبی داریم درصدد تبدیل آن‌ها به میهمانسرا هستیم.

وی اظهار کرد: این دانشگاه در پی افزایش رشته است چراکه اکثریت داوطلبان شرکت کننده در کنکور سراسری را داوطلبان گروه آزمایشی علوم تجربی تشکیل می‌دهند که این موضوع می‌طلبد حرکت و همت گروهی و حمایت مسئولان برای تصویب رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی صورت گیرد.

رئیس‌السادات ادامه داد: واحد نی‌ریز با توجه به تقاضا برای تصویب رشته‌های پیراپزشکی درصدد تصویب این رشته‌هاست و تاکنون نیز مدارک و اسناد مربوط به رشته‌های پرستاری، هوشبری، اتاق عمل و علوم آزمایشگاهی را تهیه و به سازمان مرکزی دانشگاه ارسال کرده و منتظر صدور مجوز از سوی وزارت علوم هستیم.

وی بیان کرد: کارگاه‌های مکانیک و برق این واحد دانشگاهی همچنان فعال است و از جمله برنامه‌های دانشگاه برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی ویژه کارخانجات، ادارات و ارگان‌ها با استفاده از ظرفیت، امکانات و پتانسیل‌های موجود در کارگاه‌های دانشگاه است.